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Det är något särskilt med våren i Tadoussac. När vintern långsamt släpper sitt 
grepp om Quebecs skogsklädda berg och vidsträckta floder, väcks landskapet 
till liv med en kraft och skönhet som bara naturen själv kan frambringa. I slutet av maj förvandlas 
detta lilla samhälle vid flodmynningen till en levande scen för några av Kanadas mest spektakulära 
naturupplevelser. Det är här vår resa tar sin början – i mötet mellan hav, skog och himmel.
Om du någonsin drömt om att någon gång i livet köras över av amerikanska tättingar, främst 
skogssångare, är detta resan för dig. Vi kommer befinna oss mitt i ett mecka för flyttande skogs-
sångare. Nu är de dessutom i sin allra vackraste dräkt vilket underlättar bestämning och samtidigt 
ökar njutningen. Vissa dagar har de lokala observatörerna räknat in över en miljon sträckande 
sångare. Men vår resa innefattar så mycket mer då vi även besöker fina våtmarker med många 
amerikanska vadararter. St. Lawrencefloden är även en hotspot för att se flera valarter som vikval, 
knölval, beluga och om vi har tur även sill- och blåval. Resan innehåller två valexkursioner så vi 
har stor chans på fina observationer av valar, delfiner och självklart havsfåglar.  

FÅGELSKÅDNING

Reseprogram

Följ med!
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Strapatser. Vi kommer vanligtvis att köra korta sträckor 
mellan fågellokalerna. Den längsta sträckan är två och en 
halv timmes färd. Då gör vi flera stopp längs vägen. Tempot 
är lätt till moderat. Vanligtvis går vi kortare sträckor med 
några få undantag. Den längsta promenaden blir fyra 
kilometer till Cap-Tourmente och tre kilometer i närheten 
av Tadoussac. Mestadels plant, men med enstaka stigningar 
under de längre promenaderna. Det blir några enklare 
stigningar längs promenaderna. Räkna med tidiga mornar 
och i vissa fall (ugglelyssning och fångst), sena kvällar.

 Tempo:
 Längd på promenader: 
 Underlag promenader:
 Höjdskillnader:
 Längsta transporttid:
 Morgonskådning:
 Sena kvällar: 
 Sol upp/sol ned:
 Matpaket:
 Antal olika boenden:

Lugnt
4 km som längst
Terräng, kan vara sandigt och brant
Några hundra meter
2,5 timme
Ja
Enstaka
05.30/20.10
Picknick/lunchpaket de flesta dagar
4
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Mat. Den kanadensiska maten är rätt lika nordamerikansk 
och det brukar vara ett brett utbud av kött, fisk och grön-
saker. Den klassiska frukosten i städer som Quebec eller 
Montreal består av en stor tallrik full av pannkakor, bönor, 
bönor, ägg, korv och cretonne (ett slags bredbar pastej av 
fläsk, lök och kryddor). Allt detta kommer naturligtvis kryddat 
med den oundvikliga lönnsirapen.

Logi. Vi bor på hotell av turistklass-standard med toalett och 
dusch på rummet.

Transporter. I minibuss eller hyrfordon som körs av 
reseledaren och, om flera fordon, av AviFaunas personal.

Väder. Även om vi är i slutet av maj kan vädret vara ombytligt 
med regnskurar. Även varma dagar kan det vara kallare än 
vi är vana vid i Sverige. När vi är ute på de pelagiska turerna 
gäller det att vara förberedd på isiga vindar, så mössa, 
vantar och lager på lager kläder samt vattentät jacka och 
byxor rekommenderas. 

Höjdpunkter – några fåglar 
Skogssångare, skogssångare och skogssångare. Det är de 
arter som kommer genomsyra resan. Men vi kommer även 
få bekanta oss med amerikanska trastar, stenknäckar, trupi-
aler och fältsparvar. Eftersom vi besöker flera fina våtmarker 
kommer vi se gulbenor, willet och en mängd amerikanska 
småvadare, bland annat sand- och dvärgsnäppor. Under de 
pelagiska turerna har vi chans på bredstjärtade labbar, 
tärnmås och amerikanska knölsvärtor. Även änder förekommer 
och sannolikt också någon kvardröjande snögås. Vi befinner 
oss också i skogsmarker och Canada Jay, Grey-cheeked 
Thrush med flera skogsarter är också tänkbara.
På resan kommer vi se cirka 130 arter.

Höjdpunkter – övriga djur
Framför allt valar där vi räknar med vikval, knölval och 
beluga, men även har chans på blå- och sillval samt White-
sided Dolphin. 

Följande ingår:
• helpension med alkoholfri dryck och middag från  
 middag 22 maj till frukost 31 maj  
• del i dubbelrum enligt programmet
• alla transporter mellan start- och slutpunkt på resan,  
 även färjeturer
• två båtturer för skådning av valar och pelagiska arter
• flygplatstransfer då du anländer vid den tid som   
 gäller för resan
• dricks till restaurang, hotell och guider
• reseledning från AviFauna
• lokal guide
• chaufför till fordonen
• artlista före resan
• artlista/reserapport efter resan
• inträden för det som ingår i programmet

Följande ingår inte:
• anslutningsresa till och från mötesplatsen
• flygplatstransfer ifall du väljer att komma på annan  
 tid än samlingstid (kan dock ingå om flygförbindel-   
 ser omöjliggör att gruppen anländer samtidigt)
• hotellnätter utöver reseprogrammets datum (t ex        
 pga anslutningsflyg)
• utgifter orsakade av förseningar till anslutningspunkten 
• personliga utgifter såsom klädtvätt, telefon och
 alkoholhaltiga drycker och ev dricks för dessa
• matersättning eller andra utgifter om du inte kan   
 delta i gruppens program
• visum – i de fall det krävs
• dricks för ev personlig service/personliga utgifter             
 som t ex hjälp med eget bagage
• reseförsäkring (obligatoriskt)
• avbeställningsskydd
• eventuella medicinska tester eller intyg som       
 behövs för inresa

Samlingsplats där resan börjar och slutar: 
Montreal
.

Anslutningsresa och mötesplats. Vi kontaktar dig cirka 
100 dagar före avresa med detaljerade instruktioner om 
anslutning. Mötesplatsen och -tiden bestäms då med 
hänsyn tagen till varifrån man avreser och ankomsttider. 
Boka inte din anslutningsresa före denna kontakt.

Särskilda villkor som avviker från normala 
avbokningsregler:
Höjd anmälningsavgift 8985 kr, ej återbetalningsbar 
vid avbokning. Ingen återbetalning vid avbokning 
senare än 61 dagar före avresa.

Fågellokaler under resan. Se dag-för-dagprogrammet på följande sidor.

Kartdata ©2025 Google



0706 – 10 44 45 | ADMIN@AVIFAUNA.SE | WWW.AVIFAUNA.SE

23 maj. Vi börjar dagen med ett stopp vid Domaine 
Maizerets, den bästa destinationen i Quebec City. Vi fort-
sätter sedan mot Beauport Bay, ett betydande internationellt 
fågelområde där vi skannar av tidvattensstränderna efter 
änder och amerikanska vadare. Därifrån gör vi ett kort 
stopp vid Montmorency Falls, det största vattenfallet i 
provinsen. Natt i Quebec City.

24 maj. Vi åker till Cap Tourmente National Wildlife Area 
tidigt på morgonen och tillbringar dagen med att utforska 
de varierade livsmiljöerna i detta viktiga reservat; bland-
skogar, dammar, åkrar, kärr (sötvatten och saltvatten) och 
St. Lawrencefloden. Vi börjar vårt besök med ett stopp vid 
den närliggande fågelstationen för att få en unik möjlighet 
att se många skogssångare och andra tättingar på nära 
håll. Vi kommer också att tillbringa tid med att titta på 

flyttande änder och gäss, inklusive eftersläntrande snögäss. 
Beroende på vindarna finns det en chans till bra rörelser av 
tättingar och rovfåglar. Vi fortsätter sedan nordost längs 
kusten av St. Lawrencefloden till Baie-Saint-Paul. 
Övernattning i Baie-Saint-Paul.

25 maj. Området runt Baie-Saint-Paul är mycket bra för 
flyttfåglar. Här kommer vi att leta efter änder, vadare och 
allt från skogssångare till sparvar. På eftermiddagen 
utforskar vi den fantastiska kustvägen mellan Baie-Saint-
Paul och Tadoussac, och stannar längs stranden för att leta 
efter flyttande vadare och tättingar. Strax innan vi korsar 
Saguenayfjorden med färjan stannar vi vid Pointe-Noire 
Interpretation and Observation Centre för goda chanser 
att se olika marina däggdjur som knubbsälar, gråsälar och 
vitvalar. Natt i Tadoussac.

Yellow Warbler

Snögås

Song Sparrow

Större gulbena
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Bonaparte’s Gull

Grey-cheeked Thrush

27 maj. En kort bilresa från Tadoussac tar oss till den största 
översvämningsmarken av saltvatten i området där vi kommer 
att tillbringa dagen och leta efter fåglar, men särskilt efter 
vadare. Vi kommer att besöka många platser som Émile’s 
Point, Boisvert Point, Fortin Point och sandbanken Portneuf-
at-sea. En dag vid havet där vi förutom att frossa i vadare 
och änder kan smaka på de ätbara växterna som växer på 
stranden. Tillbaka i Tadoussac på kvällen skall vi vara med 
på ringmärkning av ugglor. Natt i Tadoussac.

28 maj. Vi åker på en pelagisk fågeltur där det borde 
finnas många tretåiga måsar och alkor och vi kommer att 
hålla utkik efter jagande labbar. Vi har alltid en chans att 
hitta en sällsynt mås eller labbar. När vi är tillbaka på land 
besöker vi den största måsfågelplatsen, Escoumins-bukten 
där hundratals Bonaparte’s Gull kan ses vid bra tidvatten. 
Vi tar oss tillbaka till Tadoussac med lunch i Bergeronnes. 
Vi fortsätter vår färd längs en väg med flera habitat som 
går från ren boreal skog till blåbärsfält, jordbruksmark och 
sjöar och självklart många fågelarter. Natt i Tadoussac.

29 maj. Dagen börjar med en sista promenad på udden i 
Tadoussac med ett överflöd av skogssångare. Vi korsar St. 
Lawrence-floden med färja. På väg över bjuds möjligheter 
för valar, tumlare, sälar och pelagiska fåglar. Väl på södra 
sidan utforskar vi de vidsträckta saltmarkerna i Parc Côtier 
Kiskotuk, inklusive det berömda Gros-Cacouna-träsket, där 
det förutom rastande änder och vadare finns chans på den 
svårsedda Nelson Sharp-tailed Sparrow. Natt i Rivière-du-
Loup.

30 maj. Vi tillbringar dagen med att utforska den södra 
kusten av St. Lawrence-floden, med stopp i Kamouraska, 
Montmagny och andra platser där vi letar efter flyttande 
vadare och änder. Dessa områden är också bra för rovfåglar, 
inklusive enstaka kungsörnar, och saltmarkerna hyser vadare, 
änder och swamp sparrows. Chans på knubbsäl och vitval. 
Natt i Quebec City.

31 maj. Vår fågelskådnings- och valskådningstur i Quebec 
avslutas idag. Frukost på hotellet och därefter avresa till 
flygplatsen
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Köp gärna din flygbiljett genom AviFauna
Vi rekommenderar att du låter AviFauna boka flyg åt dig. 
Vi hjälper gärna till mot en expeditionsavgift. Medlemmar i 
vissa av AviFaunas kundklubbsnivåer har lägre eller avgifts-
fri flygbiljett. Gå med i kundklubben efter din första resa! 
avifauna.se/om-avifauna/kundklubben
Bokar du via oss hanterar vårt kontor eller reseledaren 
inställda eller ombokade flyg direkt med flygbolaget och 
hjälper dig så du slipper hantera det själv med flygbolaget. 
Observera att vi kan köpa ombokningsbara, dyrare biljetter 
om du vill ha flexibilitet med ned- eller hemresa. Om vi 
skall boka ditt flyg och om du vill ha särskilda datum/
typer av biljetter måste det meddelas i mycket god tid, helst 
redan på anmälningsblanketten. Vi stämmer av priset med 
dig före bokning. Vid avbeställning av resan efter att du 
gett klartecken till AviFauna att köpa din biljett debiteras 
hela flygbiljettens pris om vi har bokat den åt dig. Du som 
bokar flyg genom AviFauna får den elektroniska flygbil-
jetten utskickad ca två veckor före avresa.

Om du köper anslutningsbiljett själv
Boka inte din resa innan du fått besked om tider från 
AviFauna först. I normala fall vet vi cirka 6 månader innan 
avresa de exakta mötestiderna om du reser utanför Europa. 
Om du reser inom Europa handlar det om 3 månader före 
avresa. Men det kan ske med kortare varsel och du blir i 
så fall meddelad detta. Om du bokat biljett själv utan klar-
tecken från AviFauna kan vi inte ersätta dina kostnader 
ifall vi måste ställa in resan. Är den bokad efter klartecken 
från oss och vi ställer in ersätter vi kostnaden. Om du själv 
avbokar resan gäller avtalet mellan dig och flygbiljetts-
utställaren avseende flygbiljettens återbetalning.
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Litteratur      
Den fälthandbok som rekommenderas är Birds of Eastern 
North America av David Sibley. Denna finns också, men för 
hela Nordamerika, som app för iPhone och Android. Handla
gärna hos BirdLife Sveriges butik Naturbutiken. Och köp 
även dina andra skådarböcker och -prylar där. Förutom att 
de har ett enastående utbud och kunniga säljare gynnar 
du fågelskyddet för varje inköp du gör där. Medlemmar i 
vissa kundklubbskategorier har rabatter hos Naturbutiken. 
Tel 0485-444 40, naturbutiken.se.  

Appar
Merlin Bird ID är en gratisapp med mycket användbar 
information som rekommenderas. Ladda ner fågelpaketet 
för aktuellt land eller region innan avresa.

Black-throated Green Warbler

Semipalmated Plover
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Det finstilta - glöm inte att läsa det!
Det som beskrivs i reseinformationen och programmet är ett
preliminärt upplägg. Ändringar i det kan ske beroende på väder,
lokala förekomster av djur eller andra faktorer som reseledaren på
resan bedömer som viktiga för att få ett maximalt utbyte av resan.
Det kan t ex också handla om att byta ut en restauranglunch mot
picknicklunch eller byte av hotell (av minst likvärdig standard).

Vilda djur. De arter som anges i programmet skall ses som
en realistisk indikation på vad som kan ses på resan och inte en
garanti för vad som ses.

Pass och visum. Många länder i världen kräver att passet är
giltigt minst sex månader efter utresa samt att det ska finnas
två tomma sidor i det. På några av våra resor behövs visum. Mer
information kring det fås cirka tre månader innan avresa. Skulle
du ha otur och bli av med ditt pass under resan, kan situationen
underlättas om du har en kopia på sidorna 2 (med dina person-
uppgifter) i ditt pass samt två passfoton. Kontrollera för övrigt att
ditt pass är giltigt enligt reglerna för det land du åker till. Om du
inte är svensk medborgare, vänligen kontrollera inresebestämmelser
för det land vars pass du reser på.

Vaccinationsintyg. Kontrollera aktuella bestämmelser med
hänsyn till covidvaccinationer/-tester före din resa.

Bagage. Kikare, tubkikare och kamerautrustning bör ingå i
handbagaget, där risken för stötar och stöld är mindre. Skulle ditt
bagage bli försenat eller förkommet kan det också vara en fördel
att ha toalettartiklar, viktig medicin, ett ombyte kläder etc. i hand-
bagaget. Tänk också på att bagageutrymmet i våra fordon kan
vara begränsat, packa gärna i mjuka s k soft bags med storleken
anpassad till innehållet om du åker på en resa där vi transporterar
oss mellan olika hotell.

Reseförsäkring. Observera att du är skyldig att ha en reseförsäk-
ring. Kontrollera att du verkligen får fullgott reseskydd, inklusive
sjuk- och hemtransport vid allvarlig sjukdom eller olycka samt vi-
daretransport om du skulle missa flyget eller någon anslutning på
resan. Om du har reseförsäkring på ditt kreditkort som du betalar
med, kontrollera noga vad som ingår. Om du har en diagnostice-
rad sjukdom kan det innebära begränsningar för vad din reseför-
säkring täcker. Kontrollera detta med ditt försäkringsbolag. Som
ett alternativ till att teckna reseförsäkring via hemförsäkringen
kan man också köpa separata reseförsäkringar, sök på nätet efter
företag som erbjuder det.

Hälsa och vaccination. Du bör i god tid före avresan ta kontakt
med en vaccinationscentral för att se över dina vaccinationer, samt
ev. behov av malaria-profylax. Det kan vara god idé att medföra
lite egna sjukvårdsartiklar eller en enklare första-hjälpen väska.
Kom också ihåg att packa med handsprit. Ta med små förpack-
ningar så att du kan ha dem i öppningsbara plastpåsar i hand-
bagaget på flyget. Mindre förpackningar får också lättare plats i
en jackficka. Cerat för torra läppar kan också vara klokt att packa
med liksom vätskeersättning ifall du skulle råka ut för någon
svårare magåkomma.

Allergier. Om du har någon allergi och vi skall kunna möta dina
behov behöver du anmäla detta när du fyller i anmälningsblan-
ketten. Har du inte gjort det? Gör det omgående här:
avifauna.se/anmalningsblankett

Guidning. På våra resor försöker vi alltid att ge så mycket guid-
ning och hjälp kring fågelliv och annat som du kan behöva. Tänk
på att du alltid kan fråga om det är något just du tycker är oklart
eller vill diskutera närmare under resans gång! Det kan ske i grupp
eller mellan fyra ögon med reseledaren. Du är också välkommen
att ta kontakt med reseledaren före avresan och diskutera dina
behov.

Anmälningsblanketten. Det är mycket viktigt att ditt namn är
stavat exakt som i ditt pass på anmälningsblanketten. Anmälnings-
blanketten fylls i på hemsidan så snart du bokat resan:
avifauna.se/anmalningsblankett

AviFauna kan inte boka flyg (om du valt låta oss göra det) eller ho-
tell för dig så länge vi inte har tillgång till uppgifterna på anmäl-
ningsblanketten. Vi kan inte heller garantera hänsyn till allergier
och kost om det inte finns med där.

VIKTIGT! AviFauna behöver en kopia av ditt pass. När du
fyller i anmälningsblanketten till AviFauna skall du också
bifoga ett foto eller skannad kopia på ditt passuppslag (där
dina personuppgifter finns).

Slutbetalning skall vara AviFauna (bg. 5019-0453) tillhanda senast 
100 dagar före avresa. Flygbiljetter för anslutningsresor faktureras 
direkt när de beställts, oavsett hur lång tid som är kvar till resan. 
För flygbiljetter beställda genom AviFauna tas ett arvode om högst 
750 kr ut. För vissa resor gäller längre tid för slutbetalning vilket 
framgår av hemsida och programbeskrivning.

Vi eftersträvar att alltid hålla priser. AviFauna förbehåller sig 
emellertid rätten att, pga bränslekostnader, skatter och offentliga 
avgifter eller valutakurser, höja resans pris med 8 % till då slut-
betalning skall erläggas. Om det är diskrepanser i programmet 
eller villkor mellan detta blad och AviFaunas hemsida eller 
bokningsystem, är det hemsidan som gäller.
.

Om AviFauna Naturresor

AviFauna Naturresor har funnits sedan 1985 och har erbjudit
tusentals naturintresserade att resa till intressanta resmål. Vi
skiljer oss från andra naturresebyråer på flera sätt. En del av
vårt överskott går till fågelskydd, du kan läsa mer om det i våra
nyhetsbrev och sociala medier. Vi reser alltid i små grupper
där alla deltagare blir sedda och vi lägger stor vikt vid kun-
niga, sociala och pedagogiska reseledare. Vi är medlemmar
av Svenska Arrangörs- och Resebyråföreningen och följer
deras rekommendationer fullt ut. Vi har ställt bankgaranti för
vår verksamhet hos Kammarkollegiet, vilket innebär att ingen
av våra resenärer blir strandade om något skulle gå fel. Dess-
utom är vi och vår personal försäkrade med en professionell
resebyråförsäkring. Vår personal är också utbildad i Hjärt- och
Lungräddning. Vi lägger stor vikt vid att våra samarbetspart-
ners arbetar så ekologiskt som möjligt och följer lagstiftningen
i de länder de opererar. Dessutom ser vi till att ha tillstånd i de
naturreservat och nationalparker vi besöker.

Grey-cheeked Thrush: Andrew Canizzaro, flic.kr/p/scf7Do, CC BY 2.0
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